

PACHET PRODUSE CURATENIE

I.D.: 89174391

Data publicarii 06.11.23 Coduri CPV 39831240-0

Pretul estimativ: 14.167,26 RON - 14.167,26 RON

Descriere: 1 BURETE BUCATARIE DIMENSIUNE MARE buc, 20 0.89 17.80 3.38 2 COS GUNOI 22 L CU PEDALA buc. 15 45.99 689.85 131.07 3 DISPENSER HARTIE IGIENICA JUMBO buc. 2 38.99 77.98 14.82 4 FARAS CU BANDA CAUCIUC + COADA INALTA buc. 20 12.90 258.00 49.02 5 LAVETE UMEDE IMPRIMATE FINO PREMIUM 3 BUC./SET set. 10 6.00 60.00 11.40 6 GALEATA MOP 14-15 LITRI DREPTUNGHIULARA CU STORCATOR PVC buc. 15 19.99 299.85 56.97 7 HARTIE IGIENICA 2 STR. 100 METRI buc. 700 5.99 4193.00 796.67 8 MANUSI MENAJ MARIMEA M. per. 20 5.95 119.00 22.61 9 MANUSI NITRIL 100 BUC./CUT. MARIMEA M cut. 15 32.90 493.50 93.77 10 REZERVA MOP BUMBAC 250 GR. buc. 40 4.89 195.60 37.16 11 PROSOP HARTIE MAINI / HARTIE DE STERS INDUSTRIALA ULTRA-REZISTENTA TORK buc. 289 19.90 5751.10 1092.71 12 PROSOP HARTIE 2 STRATURI 100 METRI / ROLA HARTIE SERVETELE 100 METRI / SERVETELE PROSOP 100 M. 2 STR buc. 12 13.99 167.88 31.90 13 SACI MENAJ 120 LT. 10 BUCATI/ ROLA - REZISTENTI rola 20 8.99 179.80 34.16 14 SACI 20 LITRI 50 BUCATI rola 20 4.20 84.00 15.96 15 SACI GUNOI 60 LITRI ULTRAREZISTENTI 20 BUCATI / ROLA rola 150 5.89 883.50 167.87 16 SERVETELE POP UP 2 STR. 100/ 150 BUC./CUT. cut. 15 7.98 119.70 22.74 17 LAVETE MICROFIBRA 30X30 CM. SET 3 BUC. set 30 8.99 269.70 51.24 18 MOP CU TALPA + REZERVA MICROFIBRA DREPTUNGHIULARA buc. 2 29.50 59.00 11.21 19 BURETE SARMA buc. 20 1.99 39.80 7.56 20 SERVETELE KLINTENSIV 80 BUC/ SET buc. 6 16.80 100.80 19.15 21 MATURA CURTE buc. 6 17.90 107.40 20.41